



Açılışı, (soldan sağa) İTO Meclis Başkanı Necip Kalkan, TMMOB Maden Mühendisleri Odası Genel Başkanı Mehmet Torun, Konak Belediye Başkanı Muzafer Tunçağ, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Selahattin Çimen, İZFAŞ Genel Müdürü Doğan İşleyen, İzmir Vali Yard. Sait Topoğlu birlikte gerçekleştirdi.

Madencilik Fuarı kapılarını açtı

● ERTAN GÜRCANER
(HABER MERKEZİ)

İZFAŞ, TMMOB Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubesi işbirliği ile gerçekleştirilen MINEX-2 Madencilik, Doğal Kaynaklar ve Teknolojileri Fuarı ile 6. Uluslararası Endüstriyel Hammaddeler Sempozyumu, Kültürpark Uluslararası Fuar Alanı'nda düzenlenen törenle açıldı.

Açılıшта konuşan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu yıllardır Türk toplumuna 'tüketin ekonomi hareketlensin' düşüncesinin empoze edildiğini belirterek bu politikanın ülkemiz için yanlış bir politika olduğunu söyledi.

Genel durum

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Selahattin Çimen ise son birkaç yıldır özellikle maden politikalarında yapılan değişikliklerin etkisini gösterdiğini belirtti. 2003'te madencilikte ihracatın 840

Kültürpark'ta düzenlenen ve 116 firmanın katıldığı organizasyon yarın sona eriyor

MINEX2007
2. MADENCİLİK, DOĞAL KAYNAKLAR VE TEKNOLOJİLERİ FUARI

milyon dolar iken günümüzde 2 milyar doları aşmasında doğaltaş ve mermercilik sektöründe yaşanan patlamanın büyük etkisi olduğunu hatırlatan Çimen, hedefin ilerki yıllarda bu rakamı 10 milyar dolar seviyesinin üstüne çıkarmak olduğunu söyledi.

Sempozyum da var

1-3 Şubat tarihleri arasında Uluslararası İzmir Fuar Alanı'nda açık kalacak olan fuara 116 firma katıldı. Fuarda endüstriyel hammaddeler, metalik madenler, kimyasal sanayi hammaddeleri, aşındırıcı sanayi hammaddeleri, seramik, refrakter, cam sanayi hammaddeleri, çimento sanayi hammaddeleri ile yapı malzemeleri ve diğer endüstri hammaddeleri, enerji hammaddeleri ve kıymetli taşlar sergileniyor. Fuar kapsamında düzenlenen 6. Uluslararası Endüstriyel Hammaddeler Sempozyumu da sektöre ışık tutacak yaklaşımlarla fuarın akademik ve sektörel altyapısına destek verecek.